¹ *Categ.*, lib. I, c. 5.

² « *Scientia habitus* est in seipso ratam habens certitudinem, nec ulla ratione mutabilis est »; s. Basil., *Comm. in cap. V Isai. Prophetae*

³ « *Haec ipsa quoque, puta morbus, sanitas, ac similia, si diutur*